
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO A/J/P/S M/F e ASTA M
INDOOR OPEN - RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN ASTA CADETTI - Saronno, 28 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ P/S Donne - RISULTATI 28/01 - 17:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 PAOLETTI Valentina 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.76 867

1°: 12.46  2°: 12.55  3°: X    4°: 12.39  5°: 12.76  6°: 11.72   

2 50 LA TELLA Silvia 1995 SF VA394 ATL. ARCISATE 12.39 815

1°: X  2°: 12.39  3°: 12.09    4°: X  5°: 12.25  6°: 12.17   

3 34 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.38 814

1°: 12.07  2°: 12.19  3°: 12.36    4°: X  5°: 12.28  6°: 12.38   

4 12 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.53 694

1°: 11.43  2°: 11.53  3°: 10.71    4°: X  5°: 11.17  6°: 11.32   

5 58 NOBILI Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.82 591

1°: 10.57  2°: 10.82  3°: 10.67    4°: X  5°: X  6°: X   

6 76 RIZZARDI Alyssa 2002 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.04 475

1°: X  2°: 9.96  3°: 9.93    4°: 10.04  5°: 9.98  6°: 9.79   

  10 BIANCHIN Chiara 2002 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO A/J/P/S M/F e ASTA M
INDOOR OPEN - RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN ASTA CADETTI - Saronno, 28 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI 28/01 - 17:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 20 CARNELOS Giovanni Cesar 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.60 853

1.90 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   -   XXO   -   XXX                      

2 26 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 777

1.90 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   XXX                                

3 52 LUCIONI Mattia 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.00 700

1.90 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                                    

  -      -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                    

4 53 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2.80 649

1.90 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                          

  -   O   -   -   O   XO   XO   O   XXX                                          
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO A/J/P/S M/F e ASTA M
INDOOR OPEN - RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN ASTA CADETTI - Saronno, 28 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Juniores Donne - RISULTATI 28/01 - 17:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 11.81 734

1°: 11.46  2°: 11.76  3°: X    4°: 11.02  5°: 11.13  6°: 11.81   

2 19 CAPPELLETTI Gae 2004 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.75 725

1°: 11.35  2°: 11.11  3°: 11.45    4°: 11.16  5°: 11.47  6°: 11.75   

3 84 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.45 682

1°: X  2°: 11.45  3°: 11.32    4°: X  5°: X  6°: 10.86   

4 95 VITALE Elisa 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.23 650

1°: X  2°: 11.00  3°: 11.23    4°: 11.18  5°: 11.21  6°: 11.09   

5 24 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.95 610

1°: 10.91  2°: 10.87  3°: 10.72    4°: 10.78  5°: 10.71  6°: 10.95   

6 81 RUBINI Valentina 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.63 563

1°: X  2°: 10.63  3°: 10.15    4°: 10.17  5°: 10.54  6°: 10.40   

7 5 BALBO Giorgia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA 10.25 507

1°: X  2°: 10.15  3°: X    4°: 10.24  5°: 10.25  6°: 10.10   

8 47 GUALDI Viola 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.95 462

1°: 9.95  2°: X  3°: 9.88    4°: X  5°: -  6°: -   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO A/J/P/S M/F e ASTA M
INDOOR OPEN - RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN ASTA CADETTI - Saronno, 28 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Allieve - RISULTATI 28/01 - 17:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 GIORDANO Francesca 2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.79 438

1°: 9.79  2°: 9.75  3°: 9.75                    

2 39 GALBIATI Claudia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.74 430

1°: 9.74  2°: 9.50  3°: 9.42                    

3 61 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.70 424

1°: 9.70  2°: 8.99  3°: 9.64                    

4 25 CLERICI Camilla 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.64 415

1°: 9.20  2°: 9.64  3°: 9.63                    

5 18 CANOVA Martina 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.40 379

1°: 9.31  2°: 9.20  3°: 9.40                    

6 36 FERRARI Giulia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.40 379

1°: 8.88  2°: 9.40  3°: 9.06                    

7 83 SALA Elisa 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.28 360

1°: 9.28  2°: 9.18  3°: 8.96                    

8 87 SORRENTINO Chiara 2007 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.19 346

1°: 9.19  2°: 9.08  3°: X                    

9 72 RAMPINI Chiara 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.08 329

1°: 8.86  2°: 9.06  3°: 9.08                    

10 65 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.84 292

1°: 8.84  2°: 8.56  3°: 8.67                    

11 21 CARRERA Federica 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.63 260

1°: 8.25  2°: 8.63  3°: 8.45                    

12 17 CAFFULLI Anna 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.53 244

1°: 8.33  2°: 8.53  3°: X                    

  11 BORDON Gaia 2007 AF MI746 ATLETICA ALBIATE DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 11.63 708

1°: X  2°: 11.37  3°: 11.35    4°: 11.11  5°: 11.36  6°: 11.63   

2 79 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.34 666

1°: 11.17  2°: 9.50  3°: 11.01    4°: 10.79  5°: 11.34  6°: X   

3 15 BURINI Anna 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.22 649

1°: X  2°: 10.63  3°: 10.86    4°: 10.80  5°: 11.05  6°: 11.22   

4 71 RAMBALDINI Gloria 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.93 607

1°: 10.15  2°: X  3°: 10.67    4°: 10.88  5°: X  6°: 10.93   

5 70 RAIA Livia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.42 532

1°: 10.07  2°: 10.17  3°: 10.35    4°: 10.39  5°: 10.42  6°: 10.39   

6 73 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.37 524

1°: 10.19  2°: X  3°: 10.37    4°: 10.17  5°: 10.13  6°: 10.23   

7 22 CARSANA Giulia 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.03 474

1°: 9.87  2°: 9.85  3°: 9.89    4°: 9.79  5°: 9.75  6°: 10.03   

8 32 DAMONTE Beatrice 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.84 445

1°: 9.27  2°: 9.84  3°: 9.45    4°: 9.46  5°: 9.84  6°: 9.76   

  41 GAMBA Aurora 2006 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  29 CORTINOVIS Anna 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  93 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 11.63 708

2 79 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.34 666

3 15 BURINI Anna 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.22 649

4 71 RAMBALDINI Gloria 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.93 607

5 70 RAIA Livia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.42 532

6 73 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.37 524

7 22 CARSANA Giulia 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.03 474
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8 32 DAMONTE Beatrice 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.84 445

9 45 GIORDANO Francesca 2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.79 438

10 39 GALBIATI Claudia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.74 430

11 61 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.70 424

12 25 CLERICI Camilla 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.64 415

13 18 CANOVA Martina 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.40 379

14 36 FERRARI Giulia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.40 379

15 83 SALA Elisa 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.28 360

16 87 SORRENTINO Chiara 2007 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.19 346

17 72 RAMPINI Chiara 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.08 329

18 65 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.84 292

19 21 CARRERA Federica 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.63 260

20 17 CAFFULLI Anna 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.53 244

  41 GAMBA Aurora 2006 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS NM  

  29 CORTINOVIS Anna 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NM  

  11 BORDON Gaia 2007 AF MI746 ATLETICA ALBIATE DNS  

  93 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO A/J/P/S M/F e ASTA M
INDOOR OPEN - RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN ASTA CADETTI - Saronno, 28 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Uomini - RISULTATI 28/01 - 17:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 VERGA Luca 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.10 754

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                              

2 86 SIRONI Federico 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 3.90 710

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                                    

  -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   XO   O   XXX                                    

3 43 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.80 687

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX                                    

4 1 AMADEI Geremia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.80 687

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XX-   X                                    

5 77 ROCCHI Claudio 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.60 641

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80                                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                                        

6 68 PRUDENTE Federico 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 2.20 288

2.00 2.20 2.40                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

  37 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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